МАГIЛЕУСКI РАЕННЫ
[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

МОГИЛЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ
        САВЕТ ДЭПУТАТАУ
         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КНЯЖЫЦКI СЕЛЬСКІ

                    КНЯЖИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ
  САВЕТ ДЭПУТАТАУ                                             СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
          РАШЭННЕ                                                                   РЕШЕНИЕ

аг.Княжыцы
аг.Княжицы
08 июня 2015 г. № 10-2
О внесении изменений и дополнений в решение Княжицкого сельского Совета депутатов  от 30 декабря 2014 года№8-1

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Княжицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Княжицкого сельского Совета депутатов от 30 декабря 2014 года № 8-1 «О сельском бюджете на 2015 год»   следующие изменения:

1.1.  в пунктах 1,2 цифры «786788,0» заменить цифрами «977308,1»;

1.2. в приложении 1:

позицию
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	53584,0

заменить позицией
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	168584,0

позицию
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	41584,0

заменить позицией
	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	00
	156584,0

после  позиции
	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	41584,0

дополнить позициями следующего содержания:
	Доходы от  реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законом о приватизации
	3
	2
	4
	00
	00
	115000,0

	Доходы от продажи земельных  участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	00
	115000,0

после позиции

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	340551,0

дополнить позицией  следующего содержания

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	75520,1

 позицию

	ВСЕГО доходов

	786788,0

заменить позицией

	ВСЕГО доходов

	977308,1

  1.3. приложения 2,3 к этому решению изложить в следующей редакции:
                                                   «Приложение 2

                                                   к решению Княжицкого
                                                   сельского Совета   депутатов

                                                  30.12.2014  № 8-1
                                                               (в редакции решения    Княжицкого
                                                               сельского Совета депутатов

                                                               08.06.2015 № 10-2)
Расходы сельского бюджета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и видам расходов на 2015 год.
                                                                                                  (тысяч рублей)

	Наименование
	Раздел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ  ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	     01
	      00
	   00
	    648803,1

	Государственные органы общего назначения
	     01
	      01
	   00
	    645205,1

	Органы местного управления и самоуправления
	     01
	      01
	   04
	    645205,1

	Резервные фонды
	    01
	      09
	  00
	     3598,0

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	    01
	      09
	  04
	     3598,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	    04
	       00
	   00
	     115864,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	    04
	       10
	   00
	     115864,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	    04
	       10
	   02
	     115864,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	     06
	       00
	   00
	    212641,0

	Благоустройство населенных пунктов
	     06
	       03
	   00
	    212641,0

	ВСЕГО расходов
	     00
	       00
	   00
	    977308,1

                                                  Приложение 3
                                               к решению Княжицкого
                                               сельского Совета депутатов

                                                                30.12.2014  №8-1
                                                                (в редакции решения  Княжицкого
                                                                сельского Совета депутатов

                                                                08.06.2015 № 10-2)
Распределение бюджетных назначений по распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной классификацией расходов сельского бюджета и функциональной классификацией расходов бюджета на 2015 год.
                                                                                                 (тысяч рублей)

	Наименование
	Гла

ва
	Раз

дел
	Подраз

дел
	Вид
	Сумма

	Княжицкий сельский исполнительный комитет
	010
	00
	00
	00
	  977308,1

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	010
	01
	00
	00
	   648803,1

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	   645205,1

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	    645205,1

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	  3598,0

	Резервные фонды местных исполнительных  и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	     3598,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	010
	04
	00
	00
	    115864,0

	Другая деятельность  в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	    115864,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	    115864,0

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО
	010
	06
	00
	00
	    212641,0

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	   212641,0

	ВСЕГО расходов
	010
	00
	00
	00
	  977308,1

2. Настоящее решение вступает в силу c даты его опубликования на сайте Могилевского районного исполнительного комитета.
Председатель сельского
Совета депутатов                                                            В.А.Полторан
«

«

»

»

»

»

»;

«

«

»;ю,;

»

«

»

ю,;

«

»ю,;

»

«

»;

«

»

»

»

«

».,Ю,.;.,..,

»;

«

»

»

»;ю,;